Аналитическая  справка

 учителя-предметника МКОУ «Покровская ООШ» по  работе  с  обучающимися, испытывающими трудности в освоении образовательных программ, развитии и социальной адаптации
Учитель ______________________________________ Предмет _________________________
Фамилия,  имя  учащегося_________________________________________ Класс_________   
Неуспеваемость
	№ 
четверти
	Текущие  оценки  и  оценки  за  к/р
	Пропуски  занятий (по предмету)

	
	
	по  болезни
	необоснованные

	
	
	
	


Причины  неуспеваемости
	№ 
четверти
	Дисциплина
	Прилежание
	Выполнение  домашних заданий
	Иное

	
	
	
	
	


 Мероприятия  по  преодолению  неуспеваемости в      четверти (инд.занятия в      четверти)
1.Посещение  дополнительных  занятий:
	№

п/п
	Дата проведения занятий
	Отрабатываемые  темы:
	Явка
	Отметка

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	9
	
	
	
	

	10
	
	
	
	


2. Беседы  учителя  с  классным  руководителем
	Даты  бесед
	Основной  вопрос   беседы:

	
	

	
	

	
	


3.Беседы  учителя   с  родителями
	Даты  бесед
	Основной  вопрос   беседы:

	
	

	
	

	
	


4. Вызов  учащегося  на  административный совет  школы,  на  малый  педсовет
	Даты  вызова
	Причина  вызова

	
	

	
	


Дата подачи отчета: « ___» ______________ 2020 г.  Подпись  учителя   ________________
